Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

Data:

J  L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE: _

1° SECRETÁRIO:^

PERÍODO: .A

vinF-PRFRinFNTF-

ASSUNTO:

PVL tJ' J2)c^li3
INICIATIVA:

HISTÓRICO:
CXa^ ''"■A <>•

(jjuJj^aa^kS) disL^

4\SUa^^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2" DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

.ji2U-/__5_/-ASL

X  I [Y1 UI^NiMIDADE I [abstenção
PRESIDENTE: .
REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

/ Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I r I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÀO

o

MARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

excelentíssimo senhor presidente da CAMAEU^ municipal de CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: A ^ .
DATA PROTOCOLO: B

CONCEDE COMENDA "ANTONIO PIMENTEL DE JESUS'

Art. 1° - Fica concedida Comenda "Antônio Pimentel de

Jesus", conforme Resolução n° 262/2012, ao Sr. LUIZ JOSE SUPELETO.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 17 de maio de 2019

ALEXANDRE VALDO MAI

VEREADOR PDT

TAN
aprovado

lífsj

SmÃO a

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

ítili Síllli:iiSJIti \:ll,lill
iMi

m

-•

iHHlPkius'''*--' mawf-yo-^r»

i
msmm

1
mm

iiya*inia*M jo t*N,ôi3»w vniiiu*»
»■ 1« -iwwof^^M

IJtf*9lí» SlfO tiltj 1J SIMIW
iiswH^ O O J yatitifirf